
2Ô LE PRIX COURANT

Danois, crémerie, en barils,
choix à surchoix .... ... 102/0 1106/0

Marché de Québec
Huntingdon, 19 août. =Offert 250

boites de beurre de crémerie et 310 bel-
tes de beurre sans sel vendu 300 bot
tes de crêmerie à 19 1-4e et 254 bottes
de beurre sans sel à 19 5-8e.

Cowansville, 20 août. - Offert -1584
bottes de beurre; vendu 30 boites à 19e;
81 bottes à 19 1-8c; 251 boites à 19 1-4c;l
4715 do,à 19 3-8c; 70 do à 19 5-8e et 365
do à 19 1-2e.

St-Hyacinthe, 20 août. - Offert 1017
boites- de beurre; le tout vendu à 19e.

Sherbrooke, 22 août. - Offert 688 pa-
quets de beurre; vendu 92 paquets de
beurre salé à. 18 1-2c et 279 de beurr-e
sans sel à 19 3-8e.

Marché de Montréal
Les expéditions de beurre du port de

Montréal pour la semaine finissant le
21 août ont été de 32,398 paqeuts eÔYn-
parativement A 16,,08 en 1903 et 11,621
en 1902, pour- la semaine correspondante.

Du 1er mai au 21 août; les exporta-~
tion& du port ont été comme suit, en:

1904 - 238,276 paquets.
1903 - 136,142 paquets.
1902 - 228,314 paquets.

Lundi au quai le prix payé a été de
18 3-4e à 19e.

Le marché des beurres est loin d'être
actif par suite de l'indifférence des opé-
rateurs sur les marchés anglais qui ac-
tuellement reçoivent une quantité d'of-
fres de fabricants américains et de la
Nouvelle Zélande.

OEUFS
Marché anglais

MM. Marples, Jones & Co., nous écri-
vent de Liverpool, le 12 août:

Les- prix sont fermes aux cours de la
semaine dernière.
Oeufs frais d'Irlande....7/0 à 8/0
Oeufs du continent .. .... ... 5/9 à 7/0

Marché de Montréal
Les oeufs continuent à être très fer-

mes et plus rares qu'ils ne l'étaient la
semaine dernière. L'exportation est des
plus faibles. La demande -locale absor-
be facilement les quantités qui arrivent.

On vend à la caisse au commercé de
détail, par doz : oeufs choisis, de 20 à
21c; oeufs No 1, de 17e à 18e et No 2
de 15e à 16c; ces derniers sont rares et
peu en demande.

L.EGUMES
Betteraves nouvelles, 12 pqte
Blé d'inde, la doz
Carottes nouvelles, 12 pqts,
Céleri.......la doz
Choux nouveaux. la doz
Champignons......lalb
Choux-fleurs .... .. .. la doz
Concombres .... .. .. la doz
Fèves vertes et jaunes, .sac,
Navets,........le .sac
Navets nouveaux -.. la doz
Oignons dfiEspagne. .le sac
Patates nouvelles (détail) sac
Patates nouvelles (char) sac
Patates sucrées, lé quart
Piment......le casBeau
Radis.......la doz
Raifort.......la lb
Rhubarbe-.....doz dîe pqts
Salade pommée du pays, doz
Tomates de Montréal, la bte

0.25
0.10
0.15
0.35
0.20
0,"50
1.00
0.08
0.50
1.00
0.20
2.25
1.10
1.00
4.00
0.50
0.30
0.10
0.20
0.40
0.60

HIAMILTON STAMP à fflROIL WORKS,.
HAMILTON, OnT. Ne BAnNARD. Iaol".

$,-ucrerie s et Bisuits
MÀISON'PONqDÊp' eN I76.

Vingt-sept années. d'expérience dans la ta-
brication cIes SUCRERIES et des BISCUITS
me permettent d'olIrlr.au commerce des'roduits irréprochables sous le rapport dea falri
eation, de la belle appar-ence 4ds.~ pnequalités.
,Mes prix peuvent, tout comme mes marchanr

di.ses, être coxnp4réa à,ceux de n'importé quelle
autre maison dans mes lgnes.
.Je sae4-eral un plaisir le -soumettre des côta-

tioe qui commanderont votre attention.
L. Z. MAGNAN,,

Confiseur- et ManutaotUrler- db BîssilitS,
J.LIETT9, P..'

IS"

A

"SCOTCH MARCHANT"
SPECIAL ,OLO HIGHLAND

WHISKY
est absolument pur et très ieu
-, possède un bouiquet savoureux
edé,icat qui ne tut être égalé.

J'e, ai i'Aitice pour le Cnaa...

At, o. FiSET, lu or iàeur;
1604 Rue Notre-Dame, BONTREAL

PlhoneBdll Est 1427 -. Mârchànd 1942
La Comlpagnie'

MAIIOHANDS DB

* GRAINS EN GROS
* Toujours en stock

Avoine, Foin, Paille, Son, Moulées, îtc.
Chaitens de toutes sortes*au plus bas'PÉftx

92avil. Laurier., - ville St,LÔs,
Près de Montréal.

Chocolat Il iyl Navy "

Choàolat "1Creant Bir"
Chocolat à Glacer
Chocolat IlSwiu'MIilk'
Cafés on renomA

Reconnus ' pour leuir pureté
et leur excellence. N

The COWAN '00., TORONTO

FRUITS VERTS
Bananes. ... le régime
Cerises.. . le panlier
Citrons Messine ...- la bte
Melons.. . . ^. la manne
Mélons de l'Ouest, le panier
Melon d'eau,.....-la pièce,
Oranges Jamalque.le qt
Oranges Messine. .. bte 100
'Oranges Sorrente..,. lpa bte
Poires........labte
Pommes..... ... le gt
Bluets.........
Pêches dù Delaware," pa-nieý
Pêches de Californie. la bte
Prunes bleues....la bte
Prunes rouges.....la bte
Prunes yellow ýeg la bte
Pom 'mes nouvelles. -panier

Raisin Malaga,.-.le baril
Raisins verts Californle, btés

.75

1.50

0.25

2.00
2.00
1.50
1.00

4.00

FOIN PRESSE ET., FOURRAGES
'MM. Hosmer, Robinson & Co. nous é.

crivent de Boston le 18 août:
Les arrivages pour la semaine derniè-

.re ont été de 91 chars de foin et 18 chars
de paille; il chars de ce foin étaient
destinés à l'exportation.

Semaine correspon'dante l'an dernier,
193 chars de foin et 9 chars de paille,
dont 6 chars de'foin pour exportation.

La condition du marché est la même
que la semaine dernière. Nous ne nous
attendons pas à beaucoup de changement
avant que le foin nouveau arrive sur le
marché, et naturellement les prix seront
moins élevés.

Les recettes de 'paille de seigle sont
légères et le marché est ferme.

Nous cttons : ' Grosses balles Petites balles
Foin choix ....... $18.00 à 00.00 $17.00 à 00.00
Foin No 1......... *. 16.00 à 17.00 15-00 à 16.00
Foin. No 2 ........... 14.00 à 15Q00 13.00 à 14.00
Foin No'S ........ 12.00.à 13.00 12 00 à 13.C0
Foin trèfte mêlé ... 11.0 à 12.00 11.00 à 12.00
Foin trèfle ....... .... 11.00 à 00,0 11.00 à 00.00
Paille de seigle liée .... 19.00 à 20-00 00.00 à 00.0
Paille db seig le pressée 14.00 à 00.00 14.00 à0000
Paille d'avoine....... 90 à 10.00 9.00 à10.00

Marché de- Montréal

Les tempêtes de pluie que nous RNOflS
eu la semaine dern~ière ont eu pour effet
d'éxnpêcber les livraisons de foin flou.
veau. Le peu qui est arrivé est coté 50e
de modns que les prix ci-dessous, qui
sont fermes.

Le marché, anglais est peu satisfaisant
avec prix Âidessous« dé la parité de ceux

ide Montréàl,
Foin pressé, No L.....$9.00 à 9.50
Foin pressé, No, 2 .. 8 .. 800 à 0.00
FQýn presilkl m.elangé de

trèfle.........6.50 à 0.00
Fçin pressé pur trèfle.. .- 6.00

sUlo
L.. e prix, du, su.ý v .ert aux abattoirs est

de 2c à 21i-2e la lb.

r ANIMAUX, DE BOUCHERIE
Il1 y a eu plus d'animaux offertscet

sema1'ne que dèrilièremett les prix res-
tent sensiblemiet> lés mêmes.
Boeiits viv'ants... .. les 100 lbs $5.00

«Boeufs abatu les 100 lbs 9.00
Tauréauii vIýrants.....lés 100 lbs 3.50
Taureaux abattus .... les 100 ll)s 6.50
Vea:àx vivants. la . p la lèce 4.10 0 8.00
Veaux. atittus. e.~s 100 ibs 6.(')() .0
Agnea:ui 'vivan ts. .. la, pièce 3.(0) 4.00
Porcs vivants '..les 100 lbs 5.00> à 5.25
Porc$ abattus ... les 100 lbs 7.50 à- 7.75


