Danois, crêmerie, en barils, choix à surchoix 102/0 à 106/0

Marché de Québec

Huntingdon, 19 août. - Offert 250 boîtes de beurre de crêmerie et 310 boîtes de beurre sans sel; vendu 300 boîtes de crêmerie à 191-4c et 254 boîtes de beurre sans sel à 195-8c. Cowansville, 20 août. — Offert 1584

boîtes de beurre; vendu 30 boîtes à 19c; 81 boîtes à 191-8c; 251 boîtes à 191-4c; 475 do à 193-8c; 70 do à 195-8c et 365 do à 19 1-2c.

St-Hyacinthe, 20 août. - Offert 1017 boîtes de beurre; le tout vendu à 19c.

Sherbrooke, 22 août. - Offert 688 paquets de beurre; vendu 92 paquets de beurre salé à 181-2c et 279 de beurre sans sel à 193-8c.

Marché de Montréal

Les expéditions de beurre du port de Montréal pour la semaine finissant le 21 août ont été de 32,398 paqeuts comparativement à 16,698 en 1903 et 11,621 en 1902, pour la semaine correspondante.

Du 1er mai au 21 août, les exportations du port ont été comme suit, en:

1904 — 238,276 paquets. 1903 — 136,142 paquets. 1902 — 228,314 paquets.

Lundi au quai le prix payé a été de 18 3-4c à 19c.

Le marché des beurres est loin d'être actif par suite de l'indifférence des opérateurs sur les marchés anglais qui actuellement reçoivent une quantité d'offres de fabricants américains et de la Nouvelle Zélande.

OEUFS

Marché anglais

MM. Marples, Jones & Co., nous écrivent de Liverpool, le 12 août:

Les prix sont fermes aux cours de la semaine dernière.

Oeufs frais d'Irlande 7/0 à 8/0 Oeufs du continent 5/9 à 7/0

Marché de Montréal

Les oeufs continuent à être très fermes et plus rares qu'ils ne l'étaient la semaine dernière. L'exportation est des plus faibles. La demande locale absorbe facilement les quantités qui arrivent.

On vend à la caisse au commerce de détail, par doz : oeufs choisis, de 20 à 21c; oeufs No 1, de 17c à 18c et No 2 de 15c à 16c; ces derniers sont rares et peu en demande.

LEGUMES

Betteraves nouvelles, 12 pqts	0.15	0.25
Blé d'inde, . la doz	0.07	0.10
Carottes nouvelles, 12 pqts		0.15
Céleri la doz	0.25	0.35
Choux nouveaux la doz	0.12	0.20
Champignons la lb		0.50
Choux-fleurs la doz		1.00
Concombres la doz	0.05	0.08
Fèves vertes et jaunes, sac	0.40	0.50
Navets, le sac		1.00
Navets nouveaux la doz	0.10	0.20
Oignons d'Espagne le sac		2.25
Patates nouvelles (détail) sac		1.10
Patates nouvelles (char) sac	0.90	1.00
Patates sucrées, le quart		4.00
Piment le casseau		0.50
Radis la doz	0.25	0.30
Raifort lalb		0.10
Rhubarbe doz de pqts	0.15	0.20
Salade pommée du pays, doz		0.40
Tomates de Montréal, la bte	0.50	0.60



HAMILTON STAMP & STENCIL WORKS, HAMILTON, ONT. H. BARNARD, PROP.

ucreries et Riscuits

MAISON FONDÉE EN 1876.

Vingt-sept années d'expérience dans la fa-brication des SUCRERIES et des BISCUITS me permettent d'offrir au commerce des pro-duits irréprochables sous le rapport de la fabri-cation, de la belle apparence des différentes qualités.

qualites.

Mes prix peuvent, tout comme mes marchandises, être comparés à ceux de n'importe quelle autre maison dans mes lignes.

Je me ferai un plaisir de soumettre des cotations qui commanderont votre attention.

L. Z. MAGNAN,

Confiseur et Manufacturier de Biscuits, JOLIETTE, P. Q.



"SCOTCH MARCHANT"

SPECIAL OLD HIGHLAND WHISKY

est absolument pur et très vieux. Il possède un bouquet savoureux et délicat qui ne peut être égalé.

Essayez-le, il yous donnera satisfaction.

. . J'en ai l'Agence pour le Canada . . .

A. O. FISET, Importateur, 1604 Rue Notre-Dame, MONTREAL.

Phone Bell Est 1427

Marchands 1942

La Compagnie

Beanbien Produce & Milling, Ltée

MARCHANDS DE ;

GRAINS EN GROS

Toujours en stock

Avoine, Foin, Paille, Son, Moulées, etc.

Charbons de toutes sortes au plus bas Prix !

392 ave. Laurier, - Ville St-Louis, Près de Montréal.

Cacoa "Perfection"

Etiquette Feuille d'Erable

Chocolat "Royal Navy" Chocolat "Queen's Desert" Chocolat "Cream Bar"

Chocolat à Glacer Chocolat "Swiss Milk"

Cafés en renom Reconnus pour leur pureté

et leur excellence. FABRICANTS The COWAN Co., TORONTO. 2

FRUITS VERTS

1		
Bananes le régime	.75	1.50
Cerises le panier		1.50
Citrons Messine la bte	1.50	2.00
Melons la manne	5.00	10.00
Melons de l'Ouest, le panier		0.50
Melon d'eau la pièce	0.25	0.30
Oranges Jamaique le qt	٠	7.00
Oranges Messine bte 100	٠	2.50
Oranges Sorrente la bte	2.00	3.50
Poires la bte	2.00	2.75
Pommes le qt	1.50	3.00
Bluets	1.00	1.50
Pêches du Delaware, panier		0.50
Pêches de Californie. la bte		1.75
Prunes bleues la bte		1.50
Prunes rouges la bte		1.50
Prunes yellow egg la bte		1.60
Pommes nouvelles panier		0.30
Raisin Malaga, le baril	4.00	5.00
Raisins verts Californie, bte		2.00

FOIN PRESSE ET FOURRAGES

MM. Hosmer, Robinson & Co. nous écrivent de Boston le 18 août:

Les arrivages pour la semaine dernière ont été de 91 chars de foin et 18 chars de paille; 11 chars de ce foin étaient destinés à l'exportation.

Semaine correspondante l'an dernier, 193 chars de foin et 9 chars de paille, dont 6 chars de foin pour exportation.

La condition du marché est la même que la semaine dernière. Nous ne nous attendons pas à beaucoup de changement avant que le foin nouveau arrive sur le marché, et naturellement les prix seront moins élevés.

Les recettes de paille de seigle sont légères et le marché est ferme.

Nous cotons:	Grosses balles	Petites balles
		\$17.00 à 00.00
Foin No 1	. 16.00 à 17.00	15.00 à 16.00
Foin. No 2	14.00 à 15.00	13.00 à 14.00
Foin No 3	12.00 à 13.00	12 00 à 13.00
Foin trefle melé	. 11.00 à 12.00	11.00 à 12.00
Foin trêfle	11.00 à 00.00	11.00 à 00.00
Paille de seigle liée	. 19.00 à 20.00	00.00 à 00.00
Paille de seigle pressée	14.00 à 00.00	14.00 à 00.00
Paille d'avoine	9.00 à 10.00	9.00 à 10.00
	Foin choix	Foin choix \$18.00 à 00.00 Foin No 1 16.00 à 17.00 Foin No 2 14.00 à 15.00 Foin No 3 12.00 à 13.00 Foin trèfle mélé 11.00 à 12.00 Foin trèfle 11.00 à 00.00 Paille de seigle liée 19.00 à 20.00 Paille de seigle pressée 14.00 à 00.00

Marché de Montréal

Les tempêtes de pluie que nous avons eu la semaine dernière ont eu pour effet d'empêcher les livraisons de foin nouveau. Le peu qui est arrivé est coté 50c de moins que les prix ci-dessous, qui sont fermes.

Le marché anglais est peu satisfaisant avec prix au-dessous de la parité de ceux de Montréal. Foin pressé, No 1.... \$9.00 à 9.50 8.00 a 0.00

Foin pressé, No. 2 Foin presse, mélangé de trèfle 6.50 a 0.006.00Foin pressé pur trèfle.. ..

SUIF

Le prix, du suif vert aux abattoirs est de 2c à 21-2c la lb.

ANIMAUX DE BOUCHERIE

Il y a eu plus d'animaux offerts cette semaine que dérnièrement, les prix restent sensiblement, les mêmes. Boeufs vivants.....les 100 lbs \$5.00 Boeufs abattus les 100 lbs 9.00 Taureaux vivants... .. les 100 lbs Taureaux abattus... les 100 lbs 6.50 Veaux vivants... la pièce 4.00 à 8.00 Veaux abattus... les 100 lbs 6.00 à 7.00 Agneaux vivants. .. la pièce 3.00 à 4.00 Porcs vivants . . . les 100 lbs 5.00 à 5.25 Porcs abattus . . . les 100 lbs 7.50 à 7.75 5.25